DU

Seznam uznanych zkousejicich k provadéni zkousek strojvedoucich (stav k 1. 8. 2025)

===
Uznani Platnost
P. ¢.|Titul| Prijmeni a jméno Cislo uznani udéleno do Oblasti uznani Telefon E-mail
dne
T-M,E,SV,P;
1 Bc.|Hruska Jan CZ 2018 0001Z / 3| 16.08.2024 | 16.08.2027 | PO; | - SZ, AZD, | 737 204 567 hruska@cityrail.cz
KZC
- . T-M,E, SV; . o
2 | Mgr.|Philipp David CZ 2018 00022 / 3| 16.08.2024 | 16.08.2027 PO: | . S7 603 243 173 philipp@cityrail.cz
3 Poduska Vaclav CZ 2018 00032/ 3| 16.08.2024 | 16.08.2027 TP'ON_I’ IE_’ SS%I, 725 319 656 poduska@email.cz
4 Cernikova Karolina | CZ 2018 0004Z / 3| 16.08.2024 | 16.08.2027 T-M, :,isv; - 725319 655 | karolinacernikova@seznam.cz
5 Ing.[Bartak Michal CZ 2018 00052 / 3| 16.08.2024 | 16.08.2027 T-M, E%PO; I- 604 324 533 | Michal.Bartak@laenderbahn.com
6 Nedéla Marek CZ 2018 0006Z / 3| 18.07.2024 | 18.07.2027 1-SZ 732 558 464 provoz@osoblazsko.com
7 Zuskova Tamara CZ 2018 00072/ 3| 16.08.2024 | 16.08.2027 1-SZ 602 570 661 tamara.zuskova@seznam.cz
8 Ing.[Pechacova Hana CZ 2018 0008Z /3 | 31.12.2024 | 31.12.2027 1-SZ 736 521 050 hana.pechacova@le.cz
9 Aron Stanislav CZ 2018 0009Z /3 | 29.10.2024 | 31.12.2027 1-SZ 602 291 596 aron.s@seznam.cz
. T-M,E; PO; I - .
10 Bc.|Bala Martin CZ 2018 0011Z /2| 10.12.2021 | 31.12.2024 sz 723 692 293 martin.bala@le.cz
11 Jahoda Ivo CZ 2018 00122/ 3| 20.11.2024 | 20.11.2027 Tl;cl\)lll,lE-,Ssz\l; 724 036 746 ivo.jahoda@gjw-praha.cz
12 | Ing.|Knizek Martin CZ 2018 0013Z /3 | 20.11.2024 | 20.11.2027 TP'ON_I’ IE_’ SS%I, 606 623 412 knizek@pirell.cz
13 | Ing.|Zapletal JiFi CZ 2018 00142/ 3| 25.06.2025( 31.12.2028 T-E g;zF‘O; I- 602 141 946 zapletal@czloko.cz
14 Skfivan Zdenék CZ 2018 00192/ 3| 18.07.2024 | 18.07.2027 T-EM,P, 723 146 232

SV;PO; | -SZ




15 Cizmar Petr CZ 2018 0021Z/ 3| 31.07.2023 | 01.08.2026 1-SZ 607 578 079 specialista@outlook.cz

16 Pazdera Ales CZ 2018 0024Z / 3| 25.06.2025| 31.12.2028 Tl;(I;II;,IE-,Ssz\I; 725 543 560 ales.pazdera@cdcargo.cz
17 | Bc.|Dédecek Bohuslav CZ 2018 0026Z / 3| 09.07.2024 | 09.07.2027 | T - M, E; | - SZ | 725 721 415 | bohuslav.dedecek@cdcargo.cz
18 Pokorny Zdenék CZ 2018 0028Z / 3| 29.10.2024 | 29.10.2027 T-M, E;ZPO; - 723 449 559 zd.pokorny@tiscali.cz

19 | Ing.|Faist Frantisek CZ 2018 0029Z / 3| 25.06.2025 | 25.06.2028 T ;VIO,EI,SS\lz, P 606 785 239 fffandy@seznam.cz

20 Freiport Bedfich CZ 2018 0030Z / 2| 27.08.2024 | 27.08.2027 T- M’(I;EéRPO; I 602 177 988 bedrich.freiport@cdcargo.cz
21 Matéjka Jan CZ 2018 0031Z/ 3| 30.06.2025( 30.06.2028( T -M, E; PO | 606 718 986 jmatejka@odos-cargo.cz
22 | Ing.[Tauberova Sarka CZ 2018 0033Z/ 3| 25.06.2025| 25.06.2028(T - M, E, SV; PO| 773 590 741 framik.3000@seznam.cz
23 | Ing.|Kral Tomas CZ 2018 0036Z / 3| 30.09.2022 | 30.09.2025 TI;(I;II;,IE-,Ssz\I; 721 657 786 ing.t.kral@seznam.cz

24 Dzian Miroslav CZ 2018 0012Z / 3| 15.04.2025| 15.04.2028| T - E; P; 1-SZ | 725 765 946 miroslav.dzian@cdcargo.cz
25 | Ing.|Mikolas Vit CZ 2019 0004Z / 3| 29.10.2024 | 29.10.2027 T- IIVI_’ sEé PO 724 256 834 vit. mikolas@cdcargo.cz

26 Skrdla Pavel CZ 2019 0005Z /2| 17.07.2024 | 17.07.2027 T-M, ES;2PO; I- 720 257 274 pavel.skrdla@tiscali.cz

27 Ptosek Jaromir CZ 201900182 /2| 17.07.2024 | 17.07.2027 T;(;\I;I’Il?’gg; 602 593 896 j-ptosek@seznam.cz

28 Vondrova Pavlina CZ 2019 0019Z/ 3| 25.06.2025( 31.12.2028 1-SZ 702 074 568 pavlina.vondrova@dvi.cz
29 Safaf Eduard CZ 2019 0021Z / 2| 25.06.2025 | 25.06.2028 T- MI’ E,SzP, SV; 731707 630 esafar@seznam.cz

30 Marcalik Petr CZ 2019 0026Z / 2| 25.06.2025 | 25.06.2028 1-SZ 725725074 petr.marcalik@gmail.com
31 Bares Miroslav CZ 2019 00292 / 3| 15.04.2025( 15.04.2028 T-M, E;ZPO; - 721 302 961 miroslav.bares@seznam.cz
32 | Ing.|Machaéek Jaroslav |CZ 2019 0033Z/ 3| 17.06.2025 (17.06.2028 T-M, E;ZPO; I- 724 655 354 | jaroslav.machacek@strabag.com
33 Skalda Jaroslav CZ 2019 0035Z / 3| 25.06.2025( 31.12.2028 1-SZ 725 687 015 jaroslav.skalda@seznam.cz




34 Prell Antonin CZ 2019 0036Z / 3| 17.06.2025 | 17.06.2028 | T - M, E,; | - SZ | 723 141 641 prell@tiscali.cz

35 Kunes$ Vladimir CZ 2019 0037Z/ 3| 17.06.2025 | 17.06.2028 T-M, 5’28\,; - 725 536 393 lada.kunes@seznam.cz
36 Bachovsky Zdenék |CZ 2019 0038Z /3| 22.06.2022 | 31.12.2028 1-SZ 725 552 839 zdenek.bachovsky@dvi.cz
37 Absolonova Dagmar [CZ 2019 0039Z / 3| 22.06.2022 | 31.12.2028 1-SZ 724 828 149

38 Buchova Hana CZ 2019 0041Z / 2| 22.06.2022 | 31.12.2028 1-SZ 724 670 475 hana.buchova@dvi.cz
39 Triskova Alzbéta CZ 2019 0042Z / 3| 25.06.2025| 31.12.2028 1-SZ 775171 101 alzbeta.triskova@dvi.cz
40 Cernovsky Josef CZ 2019 0043Z / 3| 22.06.2022 | 31.12.2028 1-SZ 724 395 284

41 Halfar Miroslav CZ 2019 0044Z / 3| 22.06.2022 | 31.12.2028 1-SZ 724 670 477 miroslav.halfar@dvi.cz
42 | Ing.|Jesenska Marcela CZ 2019 0049Z / 3| 22.06.2022 | 31.12.2028 1-SZ 724 259 993 marcela.jesenska@dvi.cz
43 Linduska Josef CZ 2019 0051Z / 3| 22.06.2022 | 31.12.2028 1-SZ 607 040 990 josef.linduska@dvi.cz
44 Majner Tomas CZ 2019 0052Z / 3| 22.06.2022 | 31.12.2028 1-SZ 724 670 473

45 | Ing.|Matous Ladislav CZ 2019 00532 / 2| 22.06.2022 | 31.12.2028 1-SZ 602 289 089 ladislav.matous@dvi.cz
46 Pinc Martin CZ 2019 0054Z / 3| 25.06.2025( 31.12.2028 1-SZ 724 670 497 martin.pinc@dvi.cz

47 Pospisil Vit CZ 2019 0055Z / 3| 25.06.2025( 31.12.2028 1-SZ 724 670 489 vit.pospisil@dvi.cz

48 Samsonova Monika |CZ 2019 0057Z /3| 25.06.2025(31.12.2028 1-SZ 601 566 576 monika.samsonova@dvi.cz
49 | Ing.|Smejkal Jan CZ 2019 0058Z / 3| 25.06.2025( 31.12.2028 1-SZ 724 670 450 jan.smejkal@dvi.cz
50 Sin JiFi CZ 2019 0059Z / 3| 25.06.2025( 31.12.2028 1-SZ 724 828 150 jiri.sin@dvi.cz

51 Taborsky Pavel CZ 2019 0060Z / 2| 25.06.2025 | 25.06.2028 | T - M, E; |- SZ | 724 259 997

52 Tomandl Vladimir CZ 2019 0062Z / 3| 25.06.2025( 31.12.2028 1-SZ 607 880 442 vladimir.tomandl@dvi.cz




53 | Ing.|Zlamalova Simona CZ 2019 0063Z/ 3| 25.06.2025]31.12.2028 1-SZ 724 670 471 simona.zlamalova@dvi.cz
54 Zalesky Pavel CZ 2019 0064Z / 3| 25.06.2025]31.12.2028 1-SZ 737 579 215 pavel.zalesky@dvi.cz
55 Turyna Martin CZ 2019 0067Z/ 3| 25.06.2025]31.12.2028 1-SZ 607 020 171 martin.turyna@dvi.cz
T-M,E,SV,P; o
56 | Ing.|Lexa Jakub CZ 2020 0002Z / 2| 30.08.2023 | 30.08.2026 PO: I -S7 720 329 190 lexa@cityrail.cz
T-M,SV; PO; | o
57 Fukala Jan CZ 2020 0003Z / 3| 30.08.2023 | 30.08.2026 S7 723 898 143 fukala@cityrail.cz
58 VI€insky Jindfich CZ 2020 0004Z / 2| 23.04.2024 |1 31.12.2025 1-SZ 775 569 053 jindrich.vlcinsky@gmail.com
59 Barton Adam CZ 2022 0002Z / 2| 15.04.2025 | 15.04.2028 T-M, E;ZPO; I- 770 142 509 adam.barton@railcargo.com
60 Chvosta Miroslav CZ 2022 0003Z | 25.06.2025 |25.06.2028| T -M, E; | - SZ | 777 937 384 miroslav.chvosta@dvi.cz
61 Macrineanu David CZ 2022 0004Z | 25.06.2025 | 25.06.2028 1-SZ 773 151 161 david.macrineanu@gmail.com
62 Polacek Josef CZ 2022 0006Z | 25.06.2025(31.12.2028 1-SZ 702 130 817 josef.polacek@dyvi.cz
63 Pudil Ondfiej CZ 2022 0007Z/ 2| 25.06.2025|31.12.2028 1-SZ 702 252 991 ondrej.piudil@dyvi.cz
64 Tolasz Norbert CZ 2022 0008Z / 2| 25.06.2025 | 31.12.2028 1-SZ 724 810 067 norbert.tolasz@dvi.cz
65 |Mgr. |Karela Jan CZ 2022 0011Z | 25.06.2025| 31.12.2028 T-E “g;ZPO; I- 603 922 241 karelahonza@seznam.cz
66 Kotlar Martin CZ 2022 0012Z | 25.06.2025 | 25.06.2028| T -E, M; 1 -SZ | 725 078 397 martin.kotlar@dyvi.cz
67 Novosad Jiri CZ 2022 0014Z | 25.06.2025 | 31.12.2028 1-SZ 606 179 093 jiri.novosad@dyvi.cz
68 Zehnula Lukas CZ 2022 0015Z / 3| 25.06.2025| 31.12.2028 T-E “S’|’28V; I- 604 882 705 lukas.zehnula@lokotrain.eu
. T-M, SV; PO; | .
69 |Mgr. |Mo$ner Pavel CZ 2023 0001Z | 27.11.2023 | 27.11.2026 S7 602 723 999 pavel.mosner@gmail.com
- T-M,SV; PO; | .
70 Slunka Tomas CZ 2023 0002Z | 27.11.2023 | 27.11.2026 S7 777 645 100 slunka37@gmail.com
71 Novak Zdenék CZ 2023 0003Z | 27.11.2023 [ 27.11.2026| T-M, E; PO | 725552 300 zdenovak49@seznam.cz




Pavlickova Kurkova

hana.pavlickova.kurkova@dbv-

72 | Ing. Hana CZ 2024 0001Z | 02.04.2024 | 02.04.2027 T-M 723 179 220 -

73 | Ing.|Kralik Pavel CZ 2024 0002Z | 02.04.2024 | 02.04.2027 | T - E, M, P; PO | 735 895 514 kralikpavel@email.cz

74 Melich Milos CZ 2024 0003Z | 02.04.2024 | 02.04.2027| T -E, M, 1-SZ | 601 130 888 miloss65@gmail.com

75 Smékal Jakub CZ 2024 0004Z | 02.04.2024 | 02.04.2027 T-E 22’ SV - 605 068 694 jakub.smekal95@gmail.com
76 | Ing.|Franéik Tomas CZ 2024 0005Z | 18.07.2024 | 18.07.2027 1-SZ 602 575 142 tomas.francik@centrum.cz
77 Mytina Tomas CZ 2024 0006Z | 18.07.2024 | 18.07.2027 T-E I\g;ZPO; I- 728 101 644 tomasmytina@seznam.cz
78 Kle¢ka Josef CZ 2024 0007Z | 18.07.2024 | 18.07.2027 T- Ij’ _MG;éI;SZ; 773 795 944 kleckajosef@email.cz

79 Sykora Jakub CZ 2024 0008Z | 17.07.2024 | 17.07.2027 T'M’E’:z; PO: 1" | 608 607 481

80 Janda Jan CZ 2024 0009Z | 09.07.2024 |09.07.2027 | T-M, E; I-SZ | 725551 534 jandaja@cdcad.cz

81 Svoboda Miroslav CZ 2024 0010Z | 09.07.2024 |109.07.2027| T-M,E; PO |603 463 258 svobodovo@gmail.com

82 Kocian Tomas CZ 2024 0011Z | 16.08.2024 |16.08.2027 T'M’P’g\zl; PO | 702 151 118 koci.tom1@seznam.cz

83 | Ing. |Hendrych Josef CZ 2024 0012Z | 20.11.2024 |20.11.2027 | T-M; PO; I-SZ | 602 486 786 jnendrych@seznam.cz

84 Bogdan lvan CZ 2024 0013Z | 04.12.2024 | 04.12.2027 M, ES;2PO; I- 601 693 371 | ivan.bogdan@deutschebahn.com
85 Moravek Jifi CZ 2024 0014Z | 04.12.2024 | 04.12.2027 T-M, ES;2PO; I- 793 918 635 | jiri.moravek@deutschebahn.com
86 Suder Marek CZ 2025 0006Z | 15.04.2025 |15.04.2028( T-M, E; PO 725 553 546 marek.suder@cdcargo.cz
87 Ledvinka Bohumil CZ 2025 0008Z | 15.04.2025 |15.04.2028 T-M, ES;2PO; I- 720824 550 | bohumil.ledvinka@cdcargo.cz
88 Pelisek Michal CZ 2025 0005Z | 15.04.2025 |15.04.2028 T-M, ES;2PO; I- 725 558 677 michal.pelisek@cdcargo.cz
89 Korpas Oldfich CZ 2025 0003Z | 15.04.2025 |15.04.2028 M, ES;ZPO; I- 725 559 605 oldrich.korpas@cdcargo.cz
a0 Kawulok Stanislav CZ 2025 00022 | 15.04.2025 | 15.04.2028 T-M, E;VPO; I- 775772 467 | stanislav.kawulok@cdcargo.cz

SZ




91 Adolf FrantiSek CZ 2019 0059Z / 3| 25.06.2025| 31.12.2028| T-M; PO; I-SZ | 603 891 612 frantisekadolf@gwtr.cz
92 Kurfiit Josef CZ 2019 0035Z / 3| 25.06.2025| 31.12.2028| T-M; PO; I-SZ | 725 930 389 josef.kurfirt@gwtr.cz
93 Vrbas Marek CZ 2025 0009Z | 15.04.2025 (15.04.2028 T-M, ES;ZPO; I- 725 553 030 marek.vrbas@cdcargo.cz
94 Brousil Jakub CZ 2025 0004Z | 15.04.2025 |15.04.2028 T-M, ES;2PO; I- 774 240 352 jakub.brousil@cdcargo.cz
95 | Ing. |Zeman Lubo$ CZ 2025 0007Z | 15.04.2025 | 15.04.2028 T-M, ES;2PO; I- 777 273 581 lubos.zeman@cdcargo.cz
96 | Ing. |Frait Miroslav CZ 2025 0001Z | 15.04.2025 | 15.04.2028 T-M, E 776 812 026 miroslav.frait@seznam.cz
97 Sykora Libor CZ 2025 0010Z | 15.04.2025 |15.04.2028 T-M, ES;2PO; I- 725 559 702 Libor.Sykora@cdcargo.cz
98 | Ing. |Vacek Dusan CZ 2025 0011Z | 17.06.2025 |17.06.2028 T-M, ES;2PO; I- 778 736 036 vacek@ids-cargo.cz
99 Vlasak Zdenék CZ 2025 0012Z | 17.06.2025 |17.06.2028 T-M, El,ssz\l, PO; 720 987 811 z.vlasak@swietelsky
100 II;CS Bartos Petr CZ 20250013Z | 25.06.2025|25.06.2028 1-8Z 607 721 090 petr.bartos@dvi.cz
101 Caha Jiri CZ 2025 0014Z | 25.06.2025| 31.12.2028 1-SZ 603 389 786 jiri.caha@centrum.cz
102 | Bc. |Dosedél Jan CZ 2025 0015Z | 25.06.2025| 31.12.2028 1-SZ 720 841 369 jan.dosedel@dvi.cz
103 Fudor Tomas CZ 2025 0016Z | 25.06.2025| 31.12.2028 1-SZ 724 156 717 tomas.fudor@dvi.cz
104 Perout Roman CZ 2025 0017Z 25,6,25 131.12.2028 1-SZ 725 205 579 roman.perout@dvi.cz
105| Bc. [Svoboda Ales CZ 2025 0018Z | 25.06.2025| 31.12.2028 1-SZ 777 973 843 ales.svoboda@dvi.cz
106 | Bc. |Vesely Frantisek CZ 2025 0019Z | 25.06.2025| 31.12.2028 1-SZ 720 825 198 frantisel.vesely@dvi.cz
107 Hénik Zdenék CZ 2025 0020Z | 25.06.2025 | 25.06.2028| T-M,E;I-SZ 777033173 zdhenik@seznam.cz
108 Kubesa Filip CZ 2025 0021Z | 25.06.2025 | 25.06.2028| T-M, E;I-SZ | 731941093 kubesafilip98@seznam.cz
109 Neuvirt Vitézslav CZ 2025 0022Z | 25.06.2025 | 25.06.2028| T-M, E;I-SZ | 723 509 398 neuvirt.vitezslav@gmail.com




110 Spurny Jan CZ 2025 0023Z | 25.06.2025 | 25.06.2028| T-M, E;I-SZ | 730657 720 spurnas.j@gmail.com

111 Vybranec Tomas CZ 2025 0024Z | 25.06.2025 | 25.06.2028( T-M, E; I-SZ | 724 455 354 tomas.vybranec@gmail.com
112 Raskova Miroslava |CZ 2018 0010Z /3| 15.04.2025 | 15.04.2028 1-SZ 725 319 655| miroslava.raskova@cdcargo.cz
113 Holobradek Jan CZ 2019 0003Z /2| 15.04.2025( 15.04.2028 T- IIVI_’ SEé PO 725 542 693 jan.holobradek@cdcargo.cz
114 Ondrusek Richard CZ 2019 0011Z /2| 15.04.2025| 15.04.2028 T- IIVI_’ sEé PO 725559 638 | richard.ondrusek@cdcargo.cz
115 Ing. [Kunéicky Libor CZ 2019 0013Z /2| 25.04.2025( 15.04.2028 T- IIVI_’ SEé PO 725 708 961 libor.kuncicky@cdcargo.cz
116 | Ing. [Hnilica Jan CZ 2019 0016Z /2| 15.04.2025( 15.04.2028 T I -Es;zPO 606 785 238 jan.hnilica@cdcargo.cz

Seznam uznanych zkousejicich podle §46e a §46j zakona €. 266/1994 Sb., o drahach, v platném znéni, k provadéni zkousek strojvedoucich a
splfiujicich kritéria podle kapitoly 3 Rozhodnuti komise €. 2011/765/EU ze dne 22. 11. 2011 o kritériich pro uznavani Skolicich stfedisek zapojenych do
Skoleni strojvedoucich, o kritériich pro uznavani zkous$ejicich strojvedoucich a o kritériich pro organizaci zkouSek v souladu se smérnici Evropského
parlamentu a Rady 2007/59/ES.
teoretické odborné znalosti tykajici se kolejovych vozidel:
motorova hnaci vozidla
elektricka hnaci vozidla

T
M
E
P

SV
PO
1
SZ
AZD
KZC

GER

parni hnaci vozidla

specialni hnaci vozidla

praktické odborné znalosti tykajici se kolejovych vozidel
odborné znalosti tykajici se infrastruktury provozovatele drahy:
Sprava Zeleznic, statni organiazce

AZD Praha, s.r.o.

KZC Doprava, s.r.o.

Jjazyk, ve kterém je zkousejici opravnén provadét zkousky strojvedoucich:

némdéina




